
UCHWAŁA NR 311/VIII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin prawa własności nieruchomości położonych 
w Lublinie przy ul. Henryka Halickiego i w pobliżu ul. Poligonowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 20 pkt 2) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 
492 i 801), w związku z art. 594 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1145) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin od Spółki TBV INVESTMENT Sp. z o.o.

z siedzibą w Lublinie prawa własności:
1) nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Henryka Halickiego 39, oznaczonej jako działka 

nr 1/12 o powierzchni 3,9012 ha (obręb 4 - Czechów II, ark. 11), objętej księgą wieczystą 
nr LU1I/-------------/--;

2) nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Henryka Halickiego 1, oznaczonej jako działka 
nr 1/14 o powierzchni 1,4184 ha (obręb 4 - Czechów II, ark. 10), objętej księgą wieczystą 
nr LU1I/-------------/--;

3) nieruchomości położonej w Lublinie w pobliżu ul. Poligonowej, oznaczonej jako działka 
nr 1/82 o powierzchni 0,0001 ha (obręb 4 - Czechów II, ark. 13), objętej księgą wieczystą 
nr LU1I/-------------/--;

4) nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Henryka Halickiego 39, oznaczonej jako działka 
nr 1/175 o powierzchni 3,9879 ha (obręb 4 - Czechów II, ark. 12), objętej księgą wieczystą 
nr LU1I/-------------/--;

5) części nieruchomości o powierzchni około 66 ha wydzielonej z działki nr 1/25 (obręb 4 - Czechów 
II, ark. 4) położonej w Lublinie przy ul. Północnej 87, objętej księgą wieczystą nr LU1I/-------------/--;

6) nieruchomości położonej w Lublinie w pobliżu ul. Poligonowej, oznaczonej jako działka 
nr 1/8 o powierzchni 1,5929 ha (obręb 4 - Czechów II, ark. 13), objętej księgą wieczystą 
nr LU1I/-------------/--. 

§ 2
Nabycie prawa własności nieruchomości opisanych w § 1 nastąpi w ramach środków 

przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Lublin.

§ 3
Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Spółki TBV INVESTMENT Sp. z o.o. z siedzibą

w Lublinie własności nieruchomości opisanych w § 1 w ramach realizacji prawa odkupu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: F40D3324-8D49-4033-8B1F-E8AC2552F6DB. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 311/VIII/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 1 lipca 2019 r.

Id: F40D3324-8D49-4033-8B1F-E8AC2552F6DB. Podpisany Strona 2 z 2




